平成22年12月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
 当連結累計期間の業績は、予想と比べて概ね順調に推移いたしました。
売上高で予想と比べて15百万円（+0.4％）の増収となりましたことに加えて、経費や営業外費用も予想と比べて減少いたし
ましたことから、増額幅としては少額ではありますが、増収増益となる見込みとなりました。
 なお、平成22年12月期通期の連結業績予想につきましては、前回発表予想を変更いたしておりません。

※上記の数値は、現時点において得られた情報に基づき算出したものであり、実際の数値は上記予想の数値と異なる可
能性があります。

以 上

平成22年7月29日
各 位

上場会社名 グリーンランドリゾート株式会社
代表者 代表取締役社長 江里口俊文
（コード番号 9656）
問合せ先責任者 常務取締役 田畑友三
（TEL 0968-66-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月15日の平成21年12月期決算発表時に公表した平成22年12月期
（平成22年１月１日～平成22年12月31日）の第２四半期連結累計期間の業績予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,750 100 40 10 0.98
今回発表予想(B) 3,765 117 64 20 2.04
増減額(B-A) 15 17 24 10
増減率(%) 0.4 17.0 60.0 100.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

3,737 104 45 21 2.10